КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10  сентября  2016 г.                                                                                                         № 23/119

г. Красноуфимск

О дополнительном распределении открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по количеству и номерам

в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 493

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

08.07.2016 г. № 16/148  «Об открепительном удостоверении для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года», и учитывая заявку участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 493, Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительное распределение открепительных

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области по количеству и номерам в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 493  (прилагается).

2. Осуществить передачу и учет открепительных удостоверений, в том

числе с использованием ГАС «Выборы», в соответствии с Порядком

передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям,

комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений,

2

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16.03.2016 г. № 328/1863-6.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 493 и разместить на официальном сайте Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской  районной территориальной избирательной

комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель комиссии  Н.В. Протасевич

Секретарь комиссии  Т.В. Широкова

3

Приложение

к решению Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии

от 10 сентября 2016 г. № 23/119

Дополнительное распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по количеству и номерам

в участковую  избирательную комиссию избирательного участка № 493

№ №

УИК

Наименование

УИК

Кол-во

открепительных

удостоверений

Номера

открепительных

удостоверений

1 493 Сызги 10 073556-073565